برخی از اعضای این خاندان عبارت بودند از: بختیشوع اول، جبرئیل اول، جرجیس، بختیشوع دوم، جبرئیل دوم، بختیشوع سوم، عبیداله اول، جبرائیل سوم، عبیداله سوم.

نخستین شخص از خاندان بختیشوع، جرجیس بن بختیشوع (متوفی بعد از ۱۵۲ ه.ق/۷۶۹ م) بود که با بروز کسالت منصور عباسی برای درمان وی با دو نفر از شاگردان خود «عیسی بن شهلافا» و «ابراهیم بن سرافیون» روانه بغداد گردید. خاندان بختیشوع با استفاده از نفوذ و قدرت خود، زمینه حضور فعال پزشکان دیگری از جندی شاپور نظیر یوحنا بن ماسویه را در بغداد و دربار خلافت عباسی مهیا ساختند. یوحنا (۱۶۳-۲۴۳ ه.ق./۷۷۷-۸۵۷ م.) از قدیم‌ترین و مشهورترین دانشمندان ایرانی سریانی نژاد و نصرانی مذهب بود که مهارتش در پزشکی و ویژگی‌های فردی، سبب گردید، به مدت بیش از نیم قرن در خدمت چند تن از خلفای سیاسی (هارون الرشید، مأمون،

معتصم، واثق، متوکل) از اقبال بالایی برخوردار گردد، اما درخشش عمده‌اش در زمان مأمون و در سمت ریاست بیت الحکمه بود (خزّی ماجد، ۱۳۷۲: ۲۰).